
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00344606- -UNC-ME#IHH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que el Instituto de Hematología y Hemoterapia eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en el orden 3, por el período, la cantidad, el
porcentaje y el monto bruto total que se indica

Lo manifestado en el orden 12 por la Secretaría de Gestión Institucional,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Instituto de Hematología y Hemoterapia,
que forma parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos
precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la
citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

rn







PLANILLA DE HORAS EXTRAS:  MAYO    2022 
DEPENDENCIA: 070 - INSTITUTO DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 


  HORAS EXTRAS NO DOCENTES                           


      
NUM. 


CARGO 


        TIPO 
ASIGN. 
COD. 


  
RETRIB. 


REGULAR 


        
LEGAJ


O APELLIDO Y NOMBRE 
DEP


. MES 
FUENT


E CATEGOR.  
Nº 


Res. 
SUBCT


A HS. VALOR % MONTO 


               
              


  


46.395 González Silva Natalio Emilio  70 363484 
May


o 12 3663 * 82 4  $ 232.705,02  
2,0
0  $ 3.324,36  


100
%  $     6.648,71  


45.147 Luna Carina Andrea 70 283820 
May


o 12 366/6 * 82 4  $ 124.687,87  
3,5
0  $ 1.781,26  


100
%  $     6.234,39  


 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: PLANILLA DE HORAS EXTRAS MAYO 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 12 de Mayo de 2022

				2022-05-12T08:45:56-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Dirección Ejecutiva Instituto de Hematología y Hemoterapia
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00347807-UNC-DE#IHH

		cargo_0: Director

		numero_documento: IF-2022-00347807-UNC-DE#IHH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Susana Graciela Ruiz

				2022-05-12T08:45:57-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-1819-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022
		2022-11-09T16:09:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T12:37:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T12:37:41-0300
	GDE UNC




